เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุไฟฟ้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ สำนักงานทางหลวงที่ ๗ ได้มีงาน ซื้อวัสดุไฟฟ้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๑ งาน น้ัน 
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน เคเค เซอร์วิส โดย นางสาวธนาวดี หอมชื่น (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้ 

บริการ) โดยเสนอราคา เบ็เนเงินท้ังสัน ๑๐,๒๙๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ 
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง